关于“2015年全国职业院校技能大赛”中职组

“制冷与空调设备组装与调试”赛项比赛（报到）通知
各省、自治区、直辖市教育厅(教委)：

根据全国职业院校技能大赛执委会有关文件精神，定于2015年6月12至14日在浙江机电职业技术学院举行2015年全国职业院校技能大赛中职组“制冷与空调设备组装与调试”赛项竞赛。为了更好地落实大赛的组织与实施工作，保证各项赛事顺利进行，现将大赛有关事项通知如下：

一、报到时间与地点

1.报到时间：2015年6月12日9:00-15:00。

2.报到地点：杭州华美达酒店(杭州市滨江高新区江南大道3399号)。

比赛时间安排

	日 期
	时 间
	事 项

	6月12日
	9:00—15:00
	参赛选手及领队、指导教师报到

	15:30—16:30
	选手熟悉场地（限在观摩区）

	15:30—16:30
	领队会议（含竞赛场次抽签）

	6月13日
	7:30—8:00
	第一场检录、抽签

	8:00—12:00
	第一场比赛

	12:00—12:30
	第二场检录、抽签

	12:30—14:00
	第二场选手隔离休息

	14:00—18:00
	第二场比赛

	6月14日
	10:00—11:00
	闭赛式

注：此表仅作参考，具体以《赛项指南》为准。

三、食宿安排

比赛期间，参赛选手领队、指导教师及随从人员的食宿由大赛组委会统一安排，费用由各参赛队自理,收费标准每人450元。

四、赛事观摩

1.在不影响选手比赛的前提下，所有领队、指导教师、选手、相关院校学生等在规定时间内，可在指定场地（观众席）进行观摩；

2.所有观摩人员须遵守规定，保持安静，不得喧哗；

3.所有观摩人员须听从现场工作人员的安排和管理，不听劝阻造成后果者，追究其责任，并对单位进行通报批评。

五、竞赛有关事项

1.参赛选手必须随身携带本人身份证和学生证，以便审核参赛资格，否则取消参赛资格。

2.参赛选手必须携带《赛项规程》中规定的工具、文具 （钢笔或签字笔、铅笔、橡皮擦、三角尺等）和劳保鞋，工作服（上衣）统一由组委会提供，请选手在报到回执中注明服装规格大小。

3．比赛期间，各参赛单位必须为每位参赛选手办理意外伤害保险。

六、联系人和电话

接站联系人：张  炜0571-87772670、13958214139
食宿联系人：陈莎莎 0571-87772679、15868484767

赛务联系人：蔡显军 0571-87772663、18072748706

附件：2015年全国职业院校技能大赛中职组“制冷与空调设备组装与调试”赛项选手报到回执

        2015年全国职业院校技能大赛中职组

“空调与制冷设备组装与调试”赛项执委会

                   二〇一五年五月二十七日

附件：

2015年全国职业院校技能大赛中职组

“制冷与空调设备组装与调试”赛项选手报到回执
	单  位

	所属省市

	选手姓名

	性别

	联系电话

（手机号）

	指导教师

	性别

	联系电话

（手机号）

	随从人员

	性别

	联系电话

（手机号）

	来杭交通
	□飞机   □火车  □汽车
	班次号

	杭州到达站

	到杭时间

	选手身高
	    CM
	体 重
	   KG
	工作服大小规格

（填写S、L、XL、XXL）

注：1.一名选手填写一份报到回执。

2.回执请在5月31日前发邮件或传真至浙江机电职业技术学院。

联系人：张炜，电话0571-87772670，传真号：0571-87772673，电子邮箱：365810552@qq.com,

PAGE
1

-  -